
М ИН И СТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛ ТА Й С КО ГО  КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного  
профессионального образования «Учебно-производственный

снабженческий центр»

Об утверждении дополнительных профессиональных программ повышения 
квалификации «Требования охраны груда» и «Обучения работников 

использованию (применению) средств индивидуальной защиты»

В соответствии с требованиями ст.212 ТК РФ и Постановлением 
Правительства РФ от 24.12.2021 г. № 2464 «О порядке обучения по охране 
труда и проверки знания требований охраны труда»
ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Утвердить дополнительную профессиональную программу повышения 
квалификации «Требования охраны тру да» . '
2. Утвердить дополнительную профессиональную программу повышения 
квалификации «Обучения работников использования (применению) средств 
индивидуальной защиты»,
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.03.2022 г.
4. Методисту Л.А. Иваничкиной проводить обучение слушателей согласно
требованиям даниых программ.
5.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« .д / » Т а  2022 г . г. Барнаул №

Директор К ГБ У Д110 
«Цеи гр У чпроснаб» С.А. Смирнова

Ознакомлена: « У /  » СУ Л.А. Иваничкина


